

**KYS-PL-009 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 2025 EYLEM PLANI**

DOKÜMAN NO	KYS-PL-009
YAYIN TARİHİ	5.06.2024
REVİZYON NO	0
REVİZYON TARİHİ	0

	Gelişmeye Açık Yön	Yapılacak Eylem	Sorumlu Birim	Eylemin Yıl Sonu Gerçekleşme Durumu
Liderlik, Yönetişim ve Kalite	Mezunlarla ilişkilerin daha sistematik sürdürülme ihtiyacı	Mezun öğrencilerimize yönelik bir whatsapp grubu kurulmuştur bu grubun aktif kullanımına yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. Mezun ve sektörde çalışan öğrencilerimizle bir söyleşi gerçekleştirildi bu tarz etkinliklerin sayısı artırılarak aktif katılımın sağlanması için çalışmalar gerçekleştirilecektir. Mezun Takip Sistemi bilgilendirilmesi mevcut mezun öğrencilere ve mezun olacak öğrencilere belirli aralıklarla tekrarlanacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Kalite kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla eğitimlerin artırılması ihtiyacı	Kalite Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen eğitimlere ek olarak birim içi eğitimlerin düzenlenmesi çalışmaları yapılacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Ödüllendirme sisteminin oluşturulması ihtiyacı	Üniversite ödül törenlerine ek olarak birim içerisindeki başarılar yönetim tarafından organize edilen etkinliklerle ödüllendirilecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Fiziksel altyapının geliştirilmesi ihtiyacı	Fiziksel altyapı ihtiyacına yönelik akademik ve idari personel odalarının tahsisi, personel odaları ve dersliklere ilişkin ihtiyaçların giderilmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. Bu doğrultuda bir yüksek lisans dersliğinin hazırlık çalışmalarına başlanacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
Eğitim ve Öğretim	Yan Dal Programı kapsamında protokol imzalanması ihtiyacı	Yüksekokulumuz havacılık yönetimi bölümü ile farklı bölümler arasında mevcut Çift Ana Dal protokolü sayısının artırılması ve en az bir Yandal protokolü yapılacaktır. Ayrıca Çift Ana Dal ve Yandal programları ile ilgili öğrencilere bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Eğitim ve öğretim faaliyetlerini doğrudan izleyecek ve performansa göre ödüllendirme sağlayacak bir mekanizmanın oluşmaması	Eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında dersler doğrudan takip edilecek ve performansa dayalı ödüllendirme etkinlikleri düzenlenecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Her dönem sonunda ders memnuniyet anketinin yapılması ihtiyacı	Öğrenci memnuniyet anketleri düzenli olarak yapılacak ve geri bildirimler neticesinde yapılan iyileştirmeler kayıt altına alınacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Birime yönelik kaynakların kütüphanede artırılması ihtiyacı	Üniversite kütüphanesine havacılık alanı ile ilgili ihtiyaç duyulan kaynakların temini konusunda görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Eğitim ve öğretim ile ilgili fiziksel alanları artırma çalışmaları	Havacılık Yönetimi ABD yüksek lisans programı için bir yüksek lisans dersliği hazırlanacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Eğiticilerin Eğitimi faaliyetlerinin planlı ve sistematik sürdürülmesi ihtiyacı	Üniversitenin düzenlediği eğiticilerin eğitimi faaliyetlerine aktif katılım teşvik edilecek ve birim içi eğitim düzenlenmesi için çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
Araştırma ve Geliştirme	Birim ve sektör işbirliklerinin artırılması ihtiyacı	Havacılık yönetimi ve uçak bakım ve onarım bölümleri için sektör bağlantılarının sayısı artırılarak, staj anlaşmaları, iş başı eğitimi anlaşmaları gibi işbirliklerinin yapılması sağlanacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Akademik personel eksikliğinden kaynaklı öğretim elemanlarının iş yükü fazlalığı nedeniyle araştırma ve geliştirme çalışmalarına yeterli zaman kalmaması	Akademik personel ders yükü ve idari iş yükü sistematik takip edilerek bilimsel çalışmalar yapılabilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Araştırmacı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik mekanizmaya duyulan ihtiyaç	Üniversitemiz ÜNİS sistemine paralel olarak akademik personel hedef ve performans takibi yapılacak, gerekli durumlarda toplantılarda bir araya gelerek ortak hedefler belirlenecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
Toplumsal Katkı	Toplumsal katkı süreçlerinin ödüllendirme sistemine dahil edilmesi ihtiyacı	Toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen projelerde görev alan akademik ve idari personel ile öğrencilere ödüllendirme etkinlikleri düzenlenecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik maddi kaynak ihtiyacı	Gerçekleştirilecek proje ve etkinlikler için proje ofisine başvuruların yapılması ve gerektiği durumlarda sponsor görüşmelerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler için fiziksel alan ihtiyacı	Etkinlikler için yüksekokulumuz fiziksel alanının yetersiz olduğu durumlarda diğer birimlerden talep edilerek gerçekleştirilecek etkinliklere fiziksel alan tahsisi yapılacaktır.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	
	Birimdeki öğrenci topluluğu sayısının artırılması ihtiyacı.	Birimde yer alan havacılık öğrencileri topluluğuna ek olarak farklı alanlarda ve öğrencilere katkı sağlayacak öğrenci topluluklarının kurulması ve aktif faaliyet göstermesi için gerekli çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Sivil Havacılık Yüksekokulu Tüm Bölümler	